
 آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه‌های دوم 
نماز جمعه این هفته تهران اظهار داشت: در 
دیداری که رهبر معظم انقلاب با جمعی از قهرمانان 
رشته‌های مختلف ورزشی و مدال‌آوران المپیادهای 
جهانی داشتند، بیانیه‌ای جامع ایراد فرمودند. وی ادامه 
داد: در مجموع، دو عنصر اصلی در رهنمودهای ایشان 
کید کردند  برجسته بود: نخست عنصر امید، ایشان تأ
که ایران عزیز و جوانان آن مظهر امید هستند. کشور 
ما - بحمدالله - در رشته‌های متعددی از جمله نانو، 
گون، توانمندی‌های نظامی  لیزر، هسته‌ای، صنایع گونا
و پیشرفت‌های پزشکی در رتبه‌های ممتاز جهانی قرار 

دارد؛ همه اینها مایه امید برای آینده‌ هستند.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به اینکه رهبر انقلاب 
گذشته  که آینده را روشن‌تر از  بارها بیان داشته‌اند 
می‌بینند و امید سرچشمه نشاط ملی است و باید 
آن را تقویت کرد، به تشریح مبانی فرمایشات رهبری 
پرداخت و افزود: حضرت علی علیه‌السلام فرموده‌اند 
»عمل به معنای آرزو است« و این امید است که انسان 
را همراه، همدم و مونس می‌سازد و مانع پژمردگی و 
افسردگی او می‌شود. امید موتور محرکه پیشرفت و 

استقامت است.
عنصر عزّت و اقتدار

که در سخنان  کرد: عنصر دوم  آیت الله خاتمی بیان 
رهبری برجسته شد، »عزّت و اقتدار« بود. مقام معظم 
رهبری دروغ‌های ترامپ را افشا کردند. سه نمونه از 
گوید  کنم. ترامپ به دروغ می‌ این دروغ‌ها را بیان می‌
گوید. وی ادامه  در جنگ با تروریسم است اما دروغ می‌
داد: در جنگ غزه نگویید اسرائیل جنگیده همه کاره 
در این جنگ رژیم آمریکا بوده ، شما بیش از ۲۰ هزار 
گذشته  کودک را به شهادت رساندید. طی ۲ سال 
حدود ۷۰ هزار نفر را کشتید. این اطفال آیا تروریست 
بودند آیا این شیرخوارگان تروریست بودند؟ در ایران 
بیش از هزار نفر را به شهادت رساندید، نوزاد، طفل و زن 
گویید با تروریسم مبارزه  بی‌پناه بودند و شما دروغ می‌
کنید. خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: شما  می‌
گر دنیا می‌خواهد یک تروریست را  تروریست هستید ا

شناسایی کند آن تروریست شخص ترامپ است. چه 
کسی شهید سلیمانی ما را به شهادت رساند.

آیت الله خاتمی خطاب به ترامپ تصریح کرد: اعتراف 
کردی که تو دستور دادی. شهدای هسته‌ای شهید 
تهرانچی و شهید عباسی را شما به شهادت رساندید، 
شما تروریست هستید. شما تروریست پرور هستید. 
داعش را چه کسی ساخت؟ خود ترامپ یادش نرود 
ببیند در حرف‌هایش به رقیب انتخاباتی خود چه 
کردید  که شما داعش را ایجاد  کرد  کید  گفت. وی تا
بنابراین دروغ است که شما می‌خواهید با تروریسم 
مبارزه کنید. امام جمعه موقت تهران ادامه داد: از نگاه 
که در مقابل  کسی  شما )ترامپ و دولت آمریکا(، هر 
شرارت شما بایستد تروریسم است، گروه‌هایی مانند 
حزب‌الله، انصارالله یمن، حشد الشعبی و حتی سپاه 
پاسداران »تروریست« خوانده شده‌اند؛ اما این نگاه 
شما است و دیدگاه ملت‌های آزاده این است که آفرین 
بر انصارالله یمن، آفرین بر حشد الشعبی و آفرین بر سپاه 

پاسداران که در مقابل شرارت ایستادند.
وی با برشمردن این نکته که دروغ سوم ترامپ این 
است که آماده معامله با ملت ایران است، گفت: کدام 
که نتیجه‌اش از قبل مشخص  معامله؟ معامله‌ای 
است. معامله‌ای که با زورگویی همراه باشد معامله 
نیست بلکه تسلیم است و ملت عاشورایی ایران تسلیم 

پذیر نخواهد بود.
ملت ایران شاخ ترامپ - این گاو وحشی - را 

خواهد شکست
آیت‌الله خاتمی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب 
و در پاسخ به اظهارات ترامپ گفت: سؤال این است 
کنید  کاره‌ دنیا هستید که تعیین می‌ که اصلًا شما چه‌
کدام کشور حق دارد صنعت هسته‌ای داشته باشد و 
کدام کشور نداشته باشد؟ شما چه جایگاهی دارید؟ 
بله، شما زورگو هستید و با منطق زور می‌خواهید کار 
دنیا را پیش ببرید. وی بیان داشت: فرعون نیز چنین 
روشی داشت؛ منطق شما همان منطق زور است. 
بوعلی‌سینا جمله‌ای دارد که گویی امروز درباره‌ شما 
گفته است که »من از گاو می‌ترسم، چون سلاح دارد 

ولی عقل ندارد.« اما من به این آمریکایی‌ها و به ترامپ 
گاو  گویم به یاری خداوند، ملت ایران شاخ این  می‌

وحشی را خواهد شکست.
کرد: هفته‌  خطیب موقت نماز جمعه تهران اضافه 
گذشته، پایان قرارداد ۱۰ ساله‌ برجام بود؛ قراردادی 
که ماجرای آن پر از عبرت و تجربه است. درباره‌ برجام 
حرف‌های بسیاری وجود دارد، اما من فقط به یک 
کنم و آن اینکه معارف  نکته‌ عبرت‌آموز اشاره می‌
گوید نباید به دشمن خوش‌بین بود؛  دینی ما می‌
حتی لبخند دشمن نیز جای بدبینی دارد. حضرت 
علی)ع( فرمودند: اعتماد به دشمن، عامل فریب است 
از این رو باید از گذشته عبرت گرفت و گذشته را چراغ 

راه آینده قرار داد.
آیت الله خاتمی تصریح کرد: مولا امیرالمومنین )ع( 
گر می‌خواهید مصون بمانید، عبرت بگیرید.  فرمودند: ا
کردن، اما آن را چراغ راه  عبرت یعنی از گذشته عبور 
گوید آمریکایی  آینده دیدن. این عبرت‌ها به ما می‌
کرد، قابل  که در برابر چشم جهانیان برجام را پاره 
کره با چنین دشمنی،  کره نیست و توصیه به مذا مذا

ساده‌لوحی سیاسی است.
وی یادآورشد: کسانی که نسخه‌ تعلیق غنی‌سازی را 
کره‌ جامع« حتی در حوزه‌ موشکی  می‌پیچند یا از »مذا

گویند، هنوز از گذشته عبرت نگرفته‌اند. سخن می‌
امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: من در اینجا 
که گفت  کنم  سخن وزیر امور خارجه را نیز تأیید می‌
گردیم.  کره برنمی‌ آمریکا زیاده‌خواه است و ما به میز مذا
این سخن، سخن درست و منطبق با موضع انقلاب 

اسلامی است.
آیت الله خاتمی با اشاره به موضوع آتش بس در غزه 
عنوان کرد: موضوع دیگر، نقض مکرر آتش‌بس از سوی 
رژیم صهیونیستی است. پس از ۲ سال جنایات بی‌امان، 
این رژیم ناچار شد آتش‌بس را بپذیرد؛ اما رژیمی که 
پایبند به هیچ قانون انسانی نیست، از همان روزهای 

نخست، آتش‌بس را ده‌ها بار نقض کرده است.
وی گفت: در این مدت کوتاه، بیش از ۸۰ بار آتش‌بس را 
نقض کرده، ۹۷ فلسطینی را شهید و ۲۲۰ نفر را مجروح 

کرده است. اردوگاه‌های بسیاری ویران شده و همه‌ 
این اتفاقات در حضور ترامپ و سران بیش از ۲۰ کشور از 
جمله انگلیس، فرانسه و آلمان که همگی در جنایات 

خ داده است. غزه شریک‌ هستند ر
خطیب موقت نماز جمعه تهران ادامه داد: رژیم 
صهیونیستی نیز رژیمی خونخوار و وحشی است و 

باید در برابر خونخواری آن ایستاد.
آیت‌الله خاتمی با اشاره به ولات حضرت زینب )س( 
کرد: پرستاران نیمی از چرخه‌  و روز پرستار بیان 
درمان هستند. نصف درمان، داروست و نصف دیگر، 
برخورد مهربانانه‌ پرستار. امید است مسئولان نسبت 
کار توجه  به معیشت و شرایط زندگی این قشر فدا
بیشتری داشته باشند و مشکلات آنان را با جدیت 

پیگیری کنند.
وی درباره آزادی مهدیه اسفندیاری گفت: آزادی مهدیه 
اسفندیاری، که به جرم مقابله با رژیم صهیونیستی 
دستگیر شده بود، مایه‌ خوشحالی است. اما مایه‌ 
تأسف است که کشور فرانسه در این زمینه، عملًا در 

نقش عامل رژیم صهیونیستی ظاهر شد.
امام جمعه موقت تهران درباره پرونده بانک آینده هم 
که درخصوص بانک آینده انجام  کرد: حرکتی  بیان 
شده، حرکتی درست و قابل تقدیر است؛ امیدواریم 
این اقدام با دقت ادامه یابد و اصلاح ساختار بانکی 
کشور به‌درستی پیش برود، تا این حرکت درست، 

کرده کُند نشود. خدای نا
انقطاع الی‌الله، بزرگ‌ترین سرمایه‌ انسان 

است
آیت‌الله خاتمی در خطبه‌ نخست نماز جمعه هم گفت: 
کید داشتند  کرم )ص( همواره بر این نکته تأ پیامبر ا
که انسان باید فقط دل به خدا ببندد و بس. حضرت 
زهرا )س( نمونه کامل انقطاع الی‌الله بودند، هیچ‌یک 
از زنان امت، به پای آن بانوی بزرگوار و صدیقه‌ طاهره، 
گاه‌های فراوانی وجود  نمی‌رسند. در این دنیا تکیه‌
که برخی دل به آن‌ها می‌بندند. بعضی از این  دارد 
جاذبه‌ها درونی هستند و برخی بیرونی. سلامتی، 
نعمتی بزرگ و جاذبه‌ای درونی است. مال و ثروت 
نیز جاذبه‌ای دیگر است. داشتن هوادار، حزب، باند، 
خویشاوند یا قبیله نیز از جاذبه‌های بیرونی است و 
امیرالمؤمنین علی)ع( می‌فرمایند: به هیچ‌یک از این‌ها 
دل نبند، که ماندنی نیستند. می‌بینید، کسی که تا 
گرفتار بیماری سختی  دیروز سالم و شاد بود، امروز 
که ثروت فراوان داشت، امروز  کسی  شده است؛ 

ورشکسته و درمانده است.
گاه مطمئن، خداوند متعال  وی افزود: تنها تکیه‌
که  است. پس بیایید تنها به خدا دل ببندیم. چنان‌
امیرالمؤمنین علیه‌السلام فرمودند: دل را جز به خدا 
نسپار. هر کس به غیر خدا دل بست، سرانجام ناامید 
که دلش را به خدا سپرد، هر روز  خواهد شد؛ اما آن‌
دلبستگی‌اش بیشتر و ایمانش راسخ‌تر می‌شود. پیامبر 
گرامی اسلام نیز چنین بود. امام جمعه موقت تهران 
خاطرنشان کرد: خداوند در قرآن می فرماید: ای پیامبر، 
تنها دل به خدا ببند، و ای امت پیامبر، شما نیز دل 
به خدا بسپارید. با این دلبستگی، به یاری خداوند، 
همه‌ توطئه‌ها خنثی شده و باز هم خنثی خواهد شد. 
امامین انقلاب ما نیز چنین بودند و هستند و راه آنان 

همان سیره‌ نبوی است.

آیت‌الله سیداحمد خاتمی:

ملت عاشورایی تسلیم‌پذیر نخواهد بود
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شنبه 3 آبان 1404     
3 جمادی الاول1447   25 اکتبر 2025  

سال چهلم   
شماره 11260

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم  

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه آهن مراغه 
 به شماره ثبت 334 و شناسه ملی 10860361153 

 تحت نظارت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مراغه 
گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ

به طور فوق العاده )نوبت دوم(
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه آهن مراغه به شماره ثبت 
 334 و شناسه ملی 10860361153 راس ساعت 10/30 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/8/22 در محل نمازخانه ایستگاه 
کلیه اعضا تعاونی دعوت می گردد در ساعت و محل مقرر  راه آهن داخل سالن ایستگاه برگزار می گردد. لذا از 

اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- استماع گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس قانونی
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه )بیلان( و حساب سود و زیان و گزارش های مالی هیات مدیره و بازرسان 

مربوط به سالهای مالی 96 الی 1403
- تعیین بودجه جاری 1404

- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و چگونگی تقسیم سود
- تعیین خط مشی آتی شرکت

- انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل برای مدت قانونی
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت قانونی

تذکر :
1- اعضایی که نمی توانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند، می توانند یک هفته مانده به روز مجمع با حضور توام 

وکیل و موکل در دفتر شرکت تعاونی، جهت تکمیل فرم مربوطه وکیل خود را جهت حضور در مجمع تعیین نمایند.
گهی تا 5 روز کاری موظف هستند مدارک  2- تمامی اعضای داوطلب در انتخابات هیات مدیره و بازرسان از روز آ
ذیل را تحویل دفتر شرکت تعاونی از ساعت 9 الی 13 تحویل دهد. )کپی کارت ملی – شناسنامه – کارت پایان خدمت 

– مدرک تحصیلی – عدم سوءپیشینه – فرم داوطلب(

کارکنان راه آهن مراغه هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
خ ش 1404/8/3 تاریخ انتشار 1404/8/3	

گهی موضوع ماده 3 قانون  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301079003138 مورخ 1403/11/16 درخصوص پرونده کلاسه 1403114401079000184 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
ک ثبتی شماره 7009  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فخری آهنگر به ش.ش 4316 کدملی 4988581152 متولد 1349 صادره بابلسر فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 151/10 مترمربع از پلا
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  فرعی از 88 اصلی واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی )شرکت توسعه لویزان( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ک تهران پارس رضا النچری-رئیس ثبت اسناد و املا
م‌الف  14781	

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/8/18 		 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/8/3

مسکن کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
شبستر شناسه ملی 10200017498 شماره ثبت 146 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور  آ
فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان شبکه  

بهداشت و درمان شهرستان شبستر )نوبت دوم(
کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان شبستر  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مسکن 
)نوبت دوم( به شناسه ملی 10200017498 و شماره ثبتی 146 در ساعت 14 مورخه 1404/8/18 در آدرس استان 
آذربایجان شرقی، شهرستان شبستر ، بخش مرکزی ، شهر شبستر ، امام خمینی ،خیابان شهدا ، خیابان امام خمینی 
ک 0 ، طبقه همکف به کدپستی 5381737647 برگزار می شود. از کلیه اعضا شرکت دعوت می شود تا در ساعت  پلا

مقرر حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

- ارائه گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و حساب سود و زیان برای سالهای 1390 و 1403

- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره وفق اساسنامه
- انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی و علی البدل وفق اساسنامه

- تصویب بودجه پیشنهادی سال جاری
- تغییرات اعضا و سرمایه

تذکر :
کثر تا یک  کاندیداتوری در سمت هیات مدیره و یا بازرسی در تعاونی می توانند حدا 1- کلیه علاقه مندان به 
گهی با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرمهای مربوطه و ارائه مدارک لازم ثبت نام  هفته از تاریخ نشر آ
نمایند. مدارک لازم شامل )کپی شناسنامه – کپی کارت ملی – کپی پایان خدمت – کپی مدرک تحصیلی – اصل 

برگ عدم سوءپیشینه(
2- اعضائی که نمی توانند شخصا در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند یک هفته مانده به روز مجمع با 
حضور توام وکیل و موکل در دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم مربوطه وکیل خود را جهت حضور درمجمع عمومی 

تعیین نمایند.

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی 
عباس نوروزی

خ ش 1404/8/3 تاریخ انتشار 1404/8/3	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت تله کابین گنج نامه 

 )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 345328 شناسه ملی 10820050506

گنج نامه )سهامی خاص( می رساند جلسه مجمع عمومی  کابین  کلیه سهامداران محترم شرکت تله  به اطلاع 
عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/8/14 به نشانی استان تهران – شهر 
ک 23- طبقه 3 واحد 11 کدپستی  تهران – سعادت آباد – خیابان نوزدهم شمالی – خیابان شهید برادران صرافها – پلا

1998835573 برگزار می گردد .
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

گنج نامه )سهامی خاص( کابین  هیات مدیره شرکت تله 
خ ت 1404/8/3 تاریخ انتشار 1404/8/3	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(  آ
 شرکت تعاونی مسکن مرزداران ارومیه 

به شماره ثبت 11365
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مرزداران ارومیه راس ساعت 

9 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/8/18 در محل ارومیه خیابان سرداران مسجد مهدی القدم تشکیل می گردد.
از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در 
 صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده
کثر  گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا  تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
حق یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیح اینکه وکالتنامه های عادی 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی 

به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- طرح و تصویب تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی به استناد ماده 5 اساسنامه
2- طرح و تصویب ماده 59 اساسنامه مورد عمل تعاونی

شرکت تعاونی مسکن مرزداران ارومیه
خ ش 1404/8/3 تاریخ انتشار 1404/8/3	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
  شرکت ساختمانی تاسیساتی تهویه سازان اسرار  

) سهامی خاص ( شماره ثبت 1397 سبزوار
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/08/14 در 
ساعت 9 صبح واقع درمحل شرکت به نشانی سبزوار، شماره 18 چهل متر‌ی، خیابان جنت شرقی، كوچه جنت 10]شهید 

خلقی- شجیعی5 [، پلاك 15، طبقه همكف حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

 1- تغییر موضوع فعالیت شرکت

 هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت دوم

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم شرکت تعاونی مسکن مهر جوانان بابلسر به شماره ثبت 1577 می‌رساند جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت دوم این شرکت تعاونی با دستور جلسه ذیل در مورخه پنجشنبه 1404/8/15 ساعت 10 صبح 
در دفتر شرکت تعاونی – بابلسر – خیابان پاسداران 22- لابی برج بام دریا برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت 
می گردد در این جلسه حضور به هم رسانند. در ضمن اعضای تعاونی در صورت عدم حضور می توانند نسبت به 
معرفی نماینده تام الاختیار وکالت دهند. لذا جهت تایید وکالت با حضور وکیل و موکل در روزهای اداری از تاریخ 

1404/8/10 لغایت 1404/8/14 از ساعت 9 الی 12 به آدرس دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
دستورات جلسه :

1- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی مسکن مهر جوانان بابلسر )ماده 5 اساسنامه(
2- اخذ تصمیم درخصوص تفویض اختیار به هیات مدیره جهت انجام تشریفات ثبتی

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر جوانان بابلسر
خ ت 1404/8/3 تاریخ انتشار 1404/8/3	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول( 

 شرکت تعاونی مسکن مرزداران ارومیه 
به شماره ثبت 11365

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مرزداران 
ارومیه راس ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/9/4 در محل ارومیه خیابان سرداران مسجد مهدی القدم تشکیل 
می گردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و 
ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی 
در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود  نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیح اینکه وکالتنامه های  حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر  عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی منتهی به سال 1402 و 1403

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1404
4- انتخاب 3 نفر هیات مدیره اصلی 2 نفر علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت

5- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
6- طرح و تصویب حق الزحمه بازرس

7- طرح و تصویب دستورالعمل حقوقی و مزایا ، پاداش و حق حضور در جلسات هیات مدیره موضوع تبصره 3 ماده 
36 قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاونی

8- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره
گهی  کثر ظرف پنج روز پس از انتشار آ ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرس بایستی حدا
کبر  مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در چهارراه عسکرخان پاساژ موقوفه حاج علی ا
طبقه یک شرکت تعاونی مسکن مرزداران ارومیه تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند. مدارک:فتوکپی 
شناسنامه و کارت ملی – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – فتوکپی حکم کارگزینی – گواهی عدم سوءپیشینه - تکمیل 

فرم کاندیدای عضویت در سمت بازرس

شرکت تعاونی مسکن مرزداران ارومیه
خ ش 1404/8/3 تاریخ انتشار 1404/8/3	

مسکن کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان شبستر 
 شناسه ملی 10200017498 شماره ثبت 146 
گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان شبستر )نوبت دوم(

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مسکن کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان شبستر )نوبت دوم( به شناسه 
ملی 10200017498 و شماره ثبتی 146 در ساعت 13 مورخه 1404/8/18 در آدرس استان آذربایجان شرقی، شهرستان 
ک 0 ، طبقه همکف به کدپستی  شبستر ، بخش مرکزی ، شهر شبستر ، امام خمینی ،خیابان شهدا ، خیابان امام خمینی ،‌پلا

5381737647 برگزار می شود. از کلیه اعضا شرکت دعوت می شود تا در ساعت مقرر حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

- تغییر نشانی در همان واحد ثبتی
- لغو اساسنامه قبلی و تصویب اساسنامه جدید

- تمدید مدت فعالیت تعاونی
تذکر :

که نمی توانند شخصا در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند یک هفته مانده به روز مجمع با  اعضائی 
حضور توام وکیل و موکل در دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم مربوطه وکیل خود را جهت حضور درمجمع عمومی 

تعیین نمایند.

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی 
عباس نوروزی

خ ش 1404/8/3 تاریخ انتشار 1404/8/3	

 دعوت مجمع عمومی عادی 
 به طور  فوق العاده مرحله اول 

شرکت تعاونی مرزنشینان چهارداغ گرمی
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله اول شرکت تعاونی فوق الذکر در روزهای معین شده زیر در محل 
کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت الکترونیکی  دو حوزه به شرح ذیل تشکیل می گردد. لذا از 
مبادلات مرزی جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمنا داوطلبان 
نمایندگی باید تا پنج روز قبل رای گیری با حضور در محل شرکت به آدرس استان اردبیل شهرستان گرمی خیابان 
دکتر امین نوری لاستیک فروشی فرخی ثبت نام نمایند. در حوزه 1 بخش مرکزی 40 نفره در حوزه 2 بخش موران 

10 نفر نمایندگی پذیرش می گردد.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو 

کثر 3 رای و هر شخص غیرعضو فقط یک رای خواهد بود. حدا
دستور جلسه :

1- انتخاب نمایندگان در حوزه 1 بخش مرکزی روستای دریامان مجد روستای دریامان روز جمعه مورخه 1404/8/16 
ساعت 13 بعدازظهر

2- انتخاب نمایندگان در حوزه 2 بخش موران روستای هابیگلو مسجد روستای هادی بیگلو روز جمعه مورخه 
1404/8/16 ساعت 16 بعدازظهر می باشد.

گرمی هیات مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان چهارداغ 
خ ش 1404/8/3 تاریخ انتشار 1404/8/3	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور  فوق العاده

  شرکت زیست بوم سلامت شمس
 به شماره ثبت 59497 شناسه ملی 14006204585 

نوبت دوم
با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/4/30 بدینوسیله از کلیه سهامداران 
گردد تا در جلسه  شرکت زیست بوم سلامت شمس به شماره ثبت 59497 و شناسه ملی 14006204585دعوت می‌
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فوق راس ساعت 8 صبح در  تاریخ 1404/8/14 به نشانی خراسان 
ک 2 ممیز 24- کدپستی 9183983115 تشکیل می گردد  رضوی – مشهد – خیابان آبکوه 22 – نبش شهریار 3- پلا

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- ارائه گزارش فعالیت هیات مدیره
2- قرائت گزارش بازرس قانونی

3- طرح تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1403
4- انتخاب بازرس قانونی

5- اعلام نظر در مورد اقدامات بازرس

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/8/3	

خ ت 1404/8/3

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ

سند رسمی
برابر رای شماره 140460322004000412 مورخ 1404/2/6 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم طیبه بوستانی فرزند فیروز به ش.ش 3580498861 از در یکباب خانه به مساحت 165/80 مترمربع قسمتی 
ک 0 فرعی از 1- اصلی قطعه یک واقع در شهر بمپور بخش 12 بلوچستان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم  از پلا
گهی می‌شود   مهربی بی عامری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/3 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/16	

م‌الف  359/1404
اردشیر محمودی
ک ابرانشهر رئیس ثبت اسناد واملا

=======================================================
گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ

مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
برابر رای شماره 140460317007004710 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کبری مکاریان فرزند عبدسید 
به ش.ش 61 کدملی 1861383134 صادره از بهبهان نسبت به پنجدانگ عرصه و ششدانگ اعیان یک قطعه زمین زراعی 
ک 5190 اصلی قطعه 428  واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از  به مساحت 4000/01 مترمربع در قسمتی از پلا
گردد. لذا مشخصات  مالک رسمی علی مکاریان محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: در موقع صدور سند اعلام می‌
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص  متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/3 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/16	

م‌الف  8/1022
افشار-سرپرست ثبت بهبهان

=======================================================

که در باشگاه  محمدرضا عارف در دیدار با اعضای باشگاه و مدال‌آوران المپیادی 
دانش‌پژوهان جوان برگزار شد، با اشاره به دیدارهای خود در یک هفته با جامعه علمی 
کشور از جمله دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه آزاد اسلامی و باشگاه دانش‌پژوهان جوان 
به ذکر خاطره‌ای از حضور خود در کنکور ورودی دانشگاه‌ها در پیش از انقلاب اسلامی 
کرد که یک نفر از شهر یزد به دلیل سازوکارهای  بیان کرد: در آن دوران کسی باور نمی‌
برگزاری کنکور که در انحصار چند شهر خاص بود، بتواند در آزمون ورودی دانشگاه 
شرکت کند که البته این نگاه به ویژه پس از پیروزی انقلاب اسلامی اصلاح شد. معاون 
اول رئیس‌جمهور همچنین در خصوص حضور خود در مسابقات علمی و همچنین 
کسب رتبه بالا توسط یکی از دانش‌آموزان در رشته پزشکی در کنکور در دوران پیش از 
کردیم، کسی توجهی  انقلاب افزود: زمانی که برای اولین بار در این مسابقات شرکت می‌
کرد اما پس از کسب عنوان در این مسابقات و آزمون‌های ورودی دانشگاه‌ها یک  نمی‌
جهشی در آموزش و پرورش یزد احساس شد که این به دلیل برخورد منطقی یک مدیر 

با دانش‌آموزان و عوض شدن مسیر زندگی ما بود.
به گزارش مهر، وی اضافه کرد: من به عنوان یک فرد از یک شهرستان می‌خواستم بعد 
از اتمام دیپلم در مغازه پدرم در فرش فروشی مشغول به کار شوم اما مدیر مدرسه‌ام 
که این را مدیون عنایت پروردگار  باعث انتخاب مسیر جدیدی در زندگی من شد 
می‌دانم و هر کاری که برای نظام جمهوری اسلامی ایران و مردم انجام دهم ذره‌ای 
از عنایات خداوند را جبران نکرده‌ام. معاون اول رئیس‌جمهور خطاب به مدال‌آوران 
کید کرد: مطمئن باشید لطف خداوند شامل حال شما شده که در تاریخ  المپیادی تا
کلاس درس مکان مقدسی  کرد:  کشور ماندگار شوید. وی همچنین تصریح  علمی 

است که این قداست اجازه نمی‌دهد از مسیر علمی جدا شود.
کید بر اینکه نقش یک فرد و تک تک نخبگان علمی و مدال‌آوران المپیادی  عارف با تا
نشان می‌دهد که به اندازه یک ملت برای کشور و نظام مؤثر هستید، اظهار داشت: 
در دهه‌های اول انقلاب که اعطای بورس تحصیلی ممنوع شده بود اما باور داشتیم 
بچه‌های ایران در هر کجای جهان که باشند، ایرانی و آماده خدمت به کشور هستند 
گردند  و دغدغه ایران را دارند که البته بخشی از این نخبگان علمی به کشور باز نمی‌
کنند به اندازه چندین نخبه علمی  ک خود حضور پیدا می‌ اما همان تعدادی که در خا

برای توسعه و رشد علمی کشور ارزشمند هستند.
کید بر اهمیت و ضرورت برگزاری مسابقات المپیادهای  معاون اول رئیس‌جمهور با تا
کیدات مقام معظم رهبری و نگاه  دانش‌آموز به صورت مرتب و سالانه گفت: با توجه به تأ
دولت چهاردهم، از تمامی فعالیت‌ها و اقدامات باشگاه دانش‌پژوهان جوان به طور 

کثر استفاده را داشته باشیم. کنیم تا از این سرمایه کشور حدا کامل حمایت می‌
عارف تصریح کرد: شما دانش‌آموزان نخبه و مدال‌آوران المپیادهای جهانی مایه امید 
و دلگرمی کشور و سرمایه‌ای واقعی برای ایران هستید و من در یکی از کنفرانس‌های 
علمی کل منابع زیرزمینی و انفال کشور را محاسبه کردم که از تولید ناخالص داخلی 
یک کشور کمتر بود که نشان می‌دهد سرمایه واقعی کشور نیروی انسانی از منظر علم 

گذاری مادی علم نداریم. و اندیشه است و معیاری برای ارزش‌
معاون اول رئیس‌جمهور افزود: باشگاه دانش‌پژوهان جوان به عنوان خاستگاه 
رشد استعدادهای درخشان و حلقه اتصال نسل امروز به افق‌های پیشرفت علم 
است و باید نقش بی‌بدیل در تحقق آرمان ایران مقتدر، دانا و توانا داشته باشد و 
کامل برای  این نقش را برای باشگاه دانش‌پژوهان جوان قائل هستیم و آمادگی 

حمایت از آن را داریم.
کرد: امروز بیش از هر زمان نیازمند جریان‌سازی علمی، نوآوری  عارف خاطرنشان 
فناورانه و پیوند نخبگان با دانشگاه، صنعت و جامعه هستیم و مأموریت ما فراهم 
آوردن بسترهایی است که استعدادهای شما نه تنها شکوفا شود بلکه به رشد و توسعه 

پایدار و اقتدار علمی کشور منجر شود.
معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه سخن من با شما سخن از امید است، گفت: 
امید راهبرد اصلی تعالی نظام است که نمی‌توان لحظه‌ای از آن با وجود گرفتاری‌ها 
دست برداریم و باید با نگاه و امید به آینده خود را مسئول کشور بدانید و حس کنید 
که یک پیرزن زحمتکش کشاورز در روستای دور افتاده  چنین دِینی به ایران دارید 

مرزی در حال زحمت کشیدن است تا ما تحصیل کنیم.
که می‌توانید  کرد: تلاش‌ها و دستاوردهای علمی شما یک امانت است  عارف بیان 
که می‌تواند ایران را به قله‌های  کشور به نسلی است  جامعه را نجات دهید و امید 

بلند علم و فناوری برساند.
معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به هدفگذاری رسیدن به جایگاه اول منطقه در علم 
گام  و فناوری‌ها در زمان تدوین و تصویب سند چشم‌انداز ۲۰ ساله افزود: در بیانیه 
دوم انقلاب و ابلاغ سیاست‌های کلی نظام نیز راهبرد علم و فناوری در اولویت بود اما 

به دلیل برخی اولویت‌ها و مشکلات همانند حل مشکلات معیشتی مردم نتوانستیم 
کنیم و بعضاً بودجه‌های پژوهشی دانشگاه‌ها برای  به این راهبرد به خوبی توجه 
تأمین معیشت و امکانات دانشجویان و اساتید هزینه شد که باید دانشگاه‌ها علم و 

پژوهش را در اولویت قرار دهند.
عارف با بیان اینکه جنگ‌ها ۱۲ روزه جنگ فناوری با فناوری بود که در تقابل علم با علم 
و قلم با قلم خود را نشان داد، ادامه داد: افسران و سربازان جنگ ۱۲ روزه نخبه‌های 
علمی کشور بودند و در بخش‌هایی که به علم و فناوری توجه کردیم و دانشمندان جوان 
به میدان آمدند دست برتر داشتیم. همچنین توسعه صنعت موشکی مدیون جوانان 

دانشمندانی است که در راه دستاوردهای علمی شب و روز نمی‌شناختند.
گفت: امروز ابرقدرت مدعی، ظالم و خشن به خاطر  معاون اول رئیس‌جمهور 
که پس از این  کرد  پیشرفت‌های علمی جوانان ایرانی بالاجبار تقاضای توقف آتش 
که در  کنیم  جنگ و آسیب‌شناسی‌ها باید در بخش‌هایی به صورت جدی‌تر عمل 

اصل همان تحقق اهداف سند چشم انداز ۲۰ ساله است.
کشور  کمک جوانان  عارف با بیان اینکه رسیدن به جایگاه مرجعیت علمی با 
امکان‌پذیر است، اظهار داشت: در دوران جنگ ۸ ساله تحمیلی و در اولین حمله 
کنار هم جمع  شیمیایی رژیم بعثی به ایران جمع ۵ نفره از نخبگان این حوزه را در 
کرده است اما امروز به برکت انقلاب و  گازی استفاده  کردیم تا ببینیم دشمن از چه 
میدان‌داری جوانان مصونیت کامل در حمله‌های شیمیایی داریم که کسی جرات 

خطایی علیه کشور ندارد.
عارف با اشاره به تجربه تشکیل ستاد نانو در اوایل دهه ۸۰ ادامه داد: با توجه به نیروی 
انسانی در آن زمان و جمع‌بندی که در فناوری‌های کلاسیک عقب هستیم، به این 
نتیجه رسیدیم که باید در مسیر فناوری‌های پیشرفته حرکت کنیم و در آن دوران یک 
هدف گذاری رتبه ۱۵ در جهان در فناوری نانو داشتیم اما امروز در این فناوری در بین 

مدعیان جهان حضور داریم و تمام کشورها ما را در این زمینه قبول دارند.
که اولویت و راهبرد رسیدن  کید بر اینکه بر این باوریم  معاون اول رئیس‌جمهور با تا
به فناوری‌های پیشرفته و نوظهور با اتکای جوانان عزیز ایرانی دست یافتنی است، 
کید کرد: دولت چهاردهم یک برنامه کوتاه مدت سه ساله برای رسیدن به اهداف  تا
توسعه علم و فناوری در کشور را برنامه‌ریزی کرده است تا به جایگاهی برسیم که هیچ 

رژیم و کشوری نتواند در مقابل ایران ایستادگی کند.
کشور هستید  گفت: شما سرمایه آینده  وی خطاب به اعضای این باشگاه علمی 
که باید در خدمت پیشرفت علم و صنعت باشد. نخبگان باید در حکمرانی علمی 
کشور مشارکت داشته باشند به ویژه در تصمیم سازی‌های علمی و فناوری که نظام 
حکمرانی علمی صدای شما را بشنود تا علم و دانش برای حل مشکلات و مسائل 

واقعی کشور به کار گرفته شود.
عارف اهمیت الگوگیری نسل‌های آینده از نخبگان علمی کشور را خاطرنشان ساخت 
گر افراد الگو کوچک‌ترین خطاهایی مرتکب شوند، مسئول هستند و شاید  و گفت: ا
بسیاری از امور که برای سایر افراد مباح است اما یک استاد و نخبه نباید انجام دهد. 
ما در دهه‌های گذشته به الگوسازی توجه نکردیم وبا توجه به اینکه فرهنگ و دین 
ما مبتنی بر الگو و پیروی از سیره ائمه است، باید در راستای الگوسازی برای نسل 

جوان تلاش کنیم.
کید بر اهمیت توجه به »نسل زد« و نقش  معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با تا
کرد: به عنوان یک معلم دانشگاه در شبکه‌سازی  آنان در تحول فناوری‌ها تصریح 
که اقدامات و پژوهش‌های علمی در صورت  کید دارم  نخبگان و همکاری تیمی تا
فعالیت جمعی رشد نمایی خواهد داشت که با وجود برخی چالش‌ها در داخل کشور 

باید شبکه‌سازی در اولویت قرار گیرد.
ج کشور تشکیل شود تا در  وی ادامه داد: باید شبکه نخبگان ایرانی در داخل و خار
ج از کشور زمینه‌های بازگشت آنان فراهم  برقراری ارتباط و تعامل با نخبگان علمی خار
کنون در دستاوردهای علمی داخلی  ج از کشور تا شود. البته دانشمندان جوان در خار

کمک شایان توجهی کرده‌اند و در هر جای جهان که باشند ایرانی هستند.
کید بر اینکه حمایت مادی و معنوی از باشگاه دانش‌پژوهان جوان یک  عارف با تا
ضرورت است و نباید تلقی دولتی بودن از آن شود که در این صورت در پیچ و خم‌های 
کرد: ما پهلوانان علمی می‌خواهیم و در غیر این  بوروکراسی معطل می‌شویم، بیان 

صورت نتیجه آن تولید بمب اتمی و نابودی هیروشیما است.
کید بر ضرورت نقش‌آفرینی علم در دیپلماسی گفت: دشمنان برای چهار دهه  وی با تا
به ایران‌هراسی در سطح جهانی مشغول هستند اما زمانی که هر یک از شما نخبگان 
ج از کشور دعوت می‌شوید، ذهنیت کشورها نسبت  علمی به یک کنفرانس علمی خار

به ایران عوض می‌شود.

محمدرضا عارف مطرح کرد:

ضرورت مشارکت نخبگان در حکمرانی کشور


